

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0026 สายบ้านปือรอ ตำบลละแอ - บ้านบาก ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
2. ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0026 สายบ้านปือรอ ตำบลละแอ - บ้านบาก ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,978,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,098,441.66 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 เชิดวุฒิ เชื้อทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
 - 7.2 วัชรินทร์ จันทร์หอม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 เดชา ไชยอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

26 มกราคม 2564 13:01:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ย.ล.ถ.1-0026 สายบ้านบือรือ ตำบลยะแะ - บ้านบ่าจ ตำบลยะแะ อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 1.1.1 งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ตร.ม.	15,520.000	14.38	223,177.60	1.3586	19.53	303,209.08
2	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางลาดยาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลท์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ลบ.ม.	1,591.000	741.90	1,180,362.90	1.3586	1,007.94	1,603,641.03
3		ตร.ม.	15,520.000	29.86	463,427.20	1.3586	40.56	629,612.19

เชิดวุฒิ เชื้อทอง

26 มกราคม 2564 13:02:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0026 สายบ้านบือรือ ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	15,520.000	301.13	4,673,537.60	1.3586	409.11	6,349,468.18
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.15 เมตร(3เส้น)	ตร.ม.	795.000	290.00	230,550.00	1.3586	393.99	313,225.23
6	3.2 Rumble Strip 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	21.420	450.00	9,639.00	1.3586	611.37	13,095.54
7	4.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต 1 - ต 27, ต 60, ต 75	ชุด	8.000	2,300.00	18,400.00	1.3586	3,124.78	24,998.24
8	4.1.2 ป้ายเตือนแนวทาง(โค้งขวาและโค้งซ้าย)	ชุด	8.000	8,020.00	64,160.00	1.3586	10,895.97	87,167.77
9	4.1.3 หลักรนำโค้ง 0.15*0.15 เมตร	หลัก	62.000	620.00	38,440.00	1.3586	842.33	52,224.58
10	4.1.4 หลักรโลเมตรแบบทาสี	หลัก	2.000	2,030.00	4,060.00	1.3586	2,757.95	5,515.91
11	4.1.5 Guard Rail ทัวไป	เมตร	88.000	1,800.00	158,400.00	1.3586	2,445.48	215,202.24

เบ็ญฑูฉั เชื้อทอ

26 มกราคม 2554 13:02:20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างฝิงทางลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0026 สายบ้านบือรือ ตำบลละแอ - บ้านบจูก ตำบลปะแต อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.1.6 Timber Barricade	เมตร	9,000	920.00	8,280.00	1.3586	1,249.91	11,249.20
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							8,954.30
							รวมราคากลาง	9,617,563.49
					บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)			10,098,441.66

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0026 สายบ้านปือรือ ตำบลสะแก - บ้านบาง ตำบลสะแก อำเภอยะหา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

(วัชรินทร์ จันทร์หอม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เชิดวุฒิ เชื้อทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เศษ ไซยอน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง